N'ycapos AMmutpui Hukonaesuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

063/24

074/24

075/24/C3

076/24

079/24

080/24

083/24

084/24

I0p. UL
3aKJlo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

"AMD,
KOHCAJTTUHT"

"AM,D,
KOHCANITUHT"

”AMﬂ'
KOHCANTUHT™"

"AM,D,
KOHCANTUHT"

”AMD,

KOHCAJTTUHT"

"AMﬂ
KOHCAJTTUHT"

"AM,D,
KOHCANITUHT"

"AM,D,
KOHCANTUHT"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

19.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

CBepeHusn

Mycapos OMutpuin Hnkonaesmy

010245

26.03.2018

O6bLEeKT OueHKH

3eMenbHbIN

Y4acCTOK, Hexwusoe

34aHune 2 en.

3aTpaTbl Ha
BOCCTaHOBJIEHNE

peEMOHTa B 30aHUNN

Hexwnnoe
rnomeLleHne

3aTpaTbl Ha
BOCCTaHOBJIEHME

peMOHTa BXOLHOMN

rpynnebl

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexxnnoe

nomeLlleHne 2 en.

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DEeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HelOBUXUMOCTU



087/24

092/24

094/24

097/24

098/24

100/24

104/24

105/24

106/24

107/24

109/24

110/24

118/24

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAM'D|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHI"

IIAMD|
KOHCAJTTUHI"

IIAME|
KOHCAJTTUHT"

IIAMﬂ
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHI™

"AM,D,
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAM'D|
KOHCAJTTUHT"

12.04.2024

19.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

25.04.2024

06.05.2024

06.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

17.05.2024

Hexxunoe 3aaHune

He>xnnoe 3paHune

Hexxnnoe 3gaHune
2 en.

He>xnnoe 3paHune

3aTpaTbl Ha
BOCCTaHOBJIeHNe
peMoHTa B
KBapTupe

3eMenbHbIN
y4acToK 2 eg.

3eMenbHbIN
Yy4aCTOK, Hexusoe
30aHne

Mapax 2 en.

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK 2 ef.

3eMenbHbIN
Yy4aCTOK, Hexwusoe
30aHne

KBapTupa

MpaBa apeHAabl
(BeNnYunHbI
apeHaHon nnaThbl)
3a NoJib30BaHue
OBVXKUMBIM 1
HeABVXUMbIM
NMYLLECTBOM

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



119/24

125/24

126/24

127/24

128/24

129/24

130/24

131/24

132/24

134/24

135/24

136/24

"AM,D,
KOHCANITUHT"

"AM,D,
KOHCAJTTUHT"

"AMD,
KOHCAJTTUHT"

"AM,D,
KOHCANTUHT"

”AMﬂ'
KOHCANTUHT™

"AMD,
KOHCANTUHT"

"AMD,
KOHCANTUHT"

"AM,D,
KOHCANTUHT"

”AMD,
KOHCANTUHT™

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMﬂ
KOHCAJTTUHT"

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

05.06.2024

05.06.2024

3emMeNbHbIN
y4yacToK

MpaBa n
obs3aHHOCTM MO
[OroBoOpy apeHb
3eMesIbHOoro
y4yacTKa

He>xnnoe 3paHune

3aTpaTbl Ha
BOCCTaHOBJIeHNe
peMoHTa B
noMeLLeHnn

Hexwnnoe 3gaHune

Hexwnnoe
rnomMmelleHune 3 en.

MpaBa n
obs3aHHOCTM MO
0OroBopy y4yacTtus
B [0J1€BOM
CTpouTenbCcTBe

Hexxunnoe
nomeLlleHne

CTonMoCTb
npon3BeneHHOro
peEMOHTa B
rnomeLeHnn

Hexxunoe 3aaHune

Hexxunnoe
rnomMeLlieHmne 2 en.

3eMenbHbIN
y4acToK, Xunoe
30aHune

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTW

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



137/24

140/24

141/24/C3

143/24

147/24

148/24

151/24

153/24

154/24

157/24

159/24

Ne5764460

"AMD,
KOHCANTUHT"

"AM,D,
KOHCANITUHT"

"AM,D,
KOHCANTUHT"

"AMD,
KOHCANTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

"AM[

KOHCAJTTUHT"

IIAMﬂ
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHI"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMﬂ
KOHCAJTTUHT"

24.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

26.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

09.04.2024

Ob6bekT

He3aBepLleHHOoro

CTpounTeNnbCTBa

MpaBa n
obs3aHHOCTM MO

[lOroBOpY apeHib

3emMesibHOro
y4acTka

Hexxnnoe
nomMeuieHmne

3aTpaTbl Ha
BOCCTaHOBJIEHNE
peMoHTa B
nomMeweHmnn

3aTpaTbl Ha
BOCCTaHOBJIEHNE
peMoHTa B
nomMeweHmnn

3aTpaTbl Ha
BOCCTaHOBJIEHNE
peMoHTa B
nomMeuwieHnmn

KBapTupa

Xwunnoe 3gaHue

Hexxunnoe 3aaHune

Xunoe
nomeLlleHne

Hexxunnoe
nomeLlleHne

Xwunown gom,
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



Ne5863186

Ne6010457

Ne6020495

Ne6125040

"AM,D,
KOHCANITUHT"

"AMD,
KOHCANTUHT"

"AMD,
KOHCAJTTUHT"

"AM,D,
KOHCANTUHT"

19.04.2024

22.05.2024

26.06.2024

18.06.2024

3emMeNbHbIN
y4yacToK

Xwunnon gom,
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



