

**Гусаров Дмитрий Николаевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гусаров Дмитрий Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010245			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.03.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
063/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	19.04.2024	Земельный участок, нежилое здание 2 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
074/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.04.2024	Затраты на восстановление ремонта в здании	Рыночная	Оценка недвижимости
075/24/СЭ	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
076/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.04.2024	Затраты на восстановление ремонта входной группы	Рыночная	Оценка недвижимости
079/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	09.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
080/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	09.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
083/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	11.04.2024	Нежилое помещение 2 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
084/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	11.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
087/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	12.04.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
092/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	19.04.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
094/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	23.04.2024	Нежилое здание 2 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
097/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	25.04.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
098/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	26.04.2024	Затраты на восстановление ремонта в квартире	Рыночная	Оценка недвижимости
100/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	25.04.2024	Земельный участок 2 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
104/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	06.05.2024	Земельный участок, нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
105/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	06.05.2024	Гараж 2 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
106/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
107/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.05.2024	Земельный участок 2 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
109/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	13.05.2024	Земельный участок, нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости

110/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	14.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	17.05.2024	Права аренды (величины арендной платы) за пользование движимым и недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
119/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	22.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
125/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	23.05.2024	Права и обязанности по договору аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
126/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	23.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
127/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	27.05.2024	Затраты на восстановление ремонта в помещении	Рыночная	Оценка недвижимости
128/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	28.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
129/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	28.05.2024	Нежилое помещение 3 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
130/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	28.05.2024	Права и обязанности по договору участия в долевом строительстве	Рыночная	Оценка недвижимости
131/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	29.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
132/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	30.05.2024	Стоимость произведенного ремонта в помещении	Рыночная	Оценка недвижимости
134/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	31.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
135/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.06.2024	Нежилое помещение 2 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
136/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.06.2024	Земельный участок, жилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
137/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	24.06.2024	Объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
140/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	11.06.2024	Права и обязанности по договору аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
141/24/СЭ	"АМД КОНСАЛТИНГ"	13.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
143/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	13.06.2024	Затраты на восстановление ремонта в помещении	Рыночная	Оценка недвижимости
147/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	26.06.2024	Затраты на восстановление ремонта в помещении	Рыночная	Оценка недвижимости
148/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	18.06.2024	Затраты на восстановление ремонта в помещении	Рыночная	Оценка недвижимости
151/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	20.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
153/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	24.06.2024	Жилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
154/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	24.06.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
157/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	26.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
159/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	28.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

№5764460	"АМД КОНСАЛТИНГ"	09.04.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5863186	"АМД КОНСАЛТИНГ"	19.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6010457	"АМД КОНСАЛТИНГ"	22.05.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6020495	"АМД КОНСАЛТИНГ"	26.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6125040	"АМД КОНСАЛТИНГ"	18.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости